תוכנית בפנינו או הוועדה בפני הציג לא שהעותר העובדה הנ"ל לנימוקים מצטרפת כאשר הדברים, פני הם משכך
שיקומית לאחר שחרורו המוקדם, ומאחר והוא מתכוון להמשיך ולשהות בארץ בחברת אשתו ובנו, אין בהחלטת הוועדה

משום אפליה פסולה בין העותר לבין שותפיו לביצוע העבירות אשר שוחררו על תנאי וגורשו מהארץ.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ז' אדר
ב תשע"ד,

09/03/2014 במעמד
ב"כ הצדדים והעותר.

אסתר דודקביץ,
שופטת

אברהם יעקב, שופט
סג"נ

אברהם טל, סג"נ
אב"ד